Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo nº: 003/2026.
Processo nº: 3544/2025.
Fundamentação Legal: Art. 57, II da Lei nº 8.666/93.
Contratada: LINK CARD ADMINISTRADORA DE 
BENEFÍCIOS LTDA.
Prazo: 12 (doze) meses.
Início e Término: de 07/02/2026 à 06/02/2027.
Valor Global do Termo: R$ 492.750,00 (quatrocentos e 
noventa e dois mil, setecentos e cinquenta reais). 0% (zero 
por cento) de taxa de administração.
Dotação: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica.
Empenho nº: 60/2026-01.
Assinatura do Contrato: 05/02/2026.

Nova Iguaçu, 05 de fevereiro de 2026.

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES